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Ciències Saumell, Laia Departament de Matemàtiques 
Àrea de Geometria i de Topologia 
 
Entrada Central Edifici de Ciències 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 2413 +34 93 581 2790 Laia.Saumell@uab.cat 
 

Biociències Velázquez, M. Antonia Departament de Genètica i de Microbiologia 
Àrea de Genètica 
 
Entrada Nord Edifici de Ciències 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 3111 
 

+34 93 581 2387 Antonia.Velazquez@uab.cat 
 
 
 

Ciències de la 
Comunicació 

Díez, Mercè Departament de Comunicació Audiovisual i Publicitat 
Àrea de Comunicació 
 
Edifici I 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

 +34 93 581 1941 +34 93 581 2005 coord.intercanvis.comunicacio@uab.cat  
merce.diez@uab.es 

Ciències de 
l’Educació 

Villanueva, Maria Departament de Geografia 
Àrea de Geografia Humana 
 
Edifici G6 Professorat i Aules 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 1230 +34 93 581 2007 Maria.villanueva@uab.cat 
 

Ciències Polítiques 
i Sociologia 

Serra Massansalvador, 
Francesc 
 

Departament de Dret Públic i de Ciències Historicojurídiques 
Àrea de Dret Internacional Públic i de Relacions 
Internacionals 
 
Edifici B 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 2161 +34 93 581 2065 Francesc.Serra@uab.cat 
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Dret Zapater, Esther Departament de Dret Públic i Ciències Històricojurídiques 
Àrea de Dret Internacional Públic i Relacions Internacionals 
 
Edifici B 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 1314 +34 93 581 2065 Esther.zapater@uab.es 

Economia i 
Empresa 

Serarols Tarrés, Christian Departament d'Economia de l'Empresa 
Àrea d'Organització d'Empreses 
 
Edifici B 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 
 

 +34 93 581 4303 
 
 

+34 93 581 2555 
 

Christian.Serarols@uab.es 
 
 

Escola Tècnica 
Superior 
d’Enginyeria 

Jiménez, David Departament d'Enginyeria Electrònica 
Àrea de Tecnologia Electrònica 
 
Edifici Q 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 3218 +34 93 581 2600 David.Jimenez@uab.cat 

Filosofia i Lletres Curell, Hortènsia 
(ERASMUS) 
 
Francesc Josep de Rueda 
(SICUE/PROPI) 

Departament de Filologia Anglesa i de Germanística 
Àrea de Filologia Anglesa 
 
Àrea d’Història de l’Art 
Edifici B 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 2325 
 
 
+34 93 581 2511  

+34 93 581 2001 
 
 
+ 

hortensia.curell@uab.es 
 
 
francescjosep.derueda@uab.es 
 

Medicina Rodrigo, Carlos 
 
Pilar Chavarrías (Gestora 
Acadèmica) 

Departament de Pediatria, d'Obstetrícia i Ginecologia i de 
Medicina Preventiva 
Àrea de Pediatria 
 
Hospital dels Germans Trias i Pujol 
Carretera Canyet, s/n 
08916 Badalona 

 

+34 93 497 8928 +34 93 497 8843 Carlos.rodrigo@uab.cat 
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Psicologia Torregrosa, Miquel Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l’Educació 
 
Edifici B 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 3153 +34 93 581 3329 coord.intercanvis.psicologia@uab.cat 

Traducció i 
Interpretació 

Kozlova, Inna 
Jacqueline  Minett 
  

Departament de Traducció i d’Interpretació 
Àrea de Traducció i d’Interpretació 
 
Edifici K 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 2547 
+34 93 581 3368 

+34 93 581 2762 inna.kozlova@uab.cat 
Jacqueline.Minett@uab.cat 
 

E.U. de Turisme i 
Direcció Hotelera 

Vancells, Albert Servei de Turisme i Hostaleria Campus, SA 
Escola Universitària de Turisme i Direcció Hotelera 
 
Edifici Blanc 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 9355 
 
Telf Directe: 
935929728  
Telf secretaria 
935929710 

+34 93 581 7495 Albert.vancells@uab.cat 
 

Veterinària Rigau, Teresa Departament de Medicina i Cirurgia Animals 
Àrea de Medicina i Cirurgia Animal 
 
Edifici V 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 1045   +34 93 581 2006 teresa.rigau@uab.cat 
  

Veterinària 
(Tecnologia dels 
aliments) 

Capellas, Marta Departament de Ciència Animal i dels Aliments 
Àrea de Tecnologia dels Aliments 
 
Edifici V 
Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 1446 +34 93 581 2006 Marta.capellas@uab.cat 
 



 
Centres adscrits 
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E.U. Infermeria 
Vall d’Hebron 

Bernabeu, Mª Dolors Pavelló Docent 
Passeig de la Vall d'Hebron, 119 
08035 Barcelona 

+34 93 489 4385 +34 93 489 4017 mdbernabeu@vhebron.net 
 

E.U. Infermeria 
Hospital de St Pau 

Guillaumet, Montserrat Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 
C/ Sant Antoni Maria Claret, 167 
08025 BARCELONA 

+34 93 291 92 17 +34 93 291 94 00 mguillaumet@santpau.cat 

E.U. Fisioteràpia 
Manresa 

Jubany, Júlia 
 

Escola Universitària de Ciències de la Salut 
C/Ramon d'Iglésies, 5-7 
08240 Manresa 

+34 93 877 4701 +34 93 875 7355 jjubany@fub.edu 
 
 
 

E.U. Infermeria 
Manresa 

Vilanova, Marta Escola Universitària de Ciències de la Salut  
Fundació Universitària del Bages 
Avinguda Universitària, 4-6 
08242 Manresa 

+34 93 877 4179  +34 93 875 7355 mvilanova@fub.edu 
 

Escola 
Universitària Creu 
Roja 

Rodríguez, Cristina Escola Universitària d'Infermeria Creu Roja 
C/ de la Riba, 90 
08221 Terrassa 

+34 93 783 7777 
(ext.226) 

+34 93 731 7147 cristina@escola.creuroja.org 
 

E.U Infermeria 
Gimbernat (i 
Tomàs Cerdà) 

Grima, Mireia Escola Universitària d'Infermeria i Fisioteràpia Gimbernat 
C/Vial Interpolar s/n 08190 Sant Cugat del 
Vallès 

+34 93 589 3727 +34 93 589 1466 mireia.grima@cesc.es 
 

E.U Fisioteràpia 
Gimbernat (i 
Tomàs Cerdà) 

Subirà, Núria 
Sánchez, Yolanda 

Escola Universitària d'Infermeria i Fisioteràpia Gimbernat 
C/Vial Interpolar s/n 08190 Sant Cugat del 
Vallès 

+34 93 589 3727 +34 93 589 1466 Nuria.subira@cesc.es 
Yolanda.sanchez@cesc.es 
 

E.U. Informàtica i 
Multimèdia 
(Gimbernat i) 
Tomàs Cerdà 

Bruballa, Eva Escola Universitària Tomàs Cerdà 
C/Vial Interpolar del Vallès, s/n 
08190 Sant Cugat del Vallès 

+34 93 589 3727 +34 93 589 1466 eva.bruballa@cesc.es 
 

E.U. Salesiana 
Sarrià 

Bartolomé, Elena 
 

Escola Universitària Salesians de Sarrià Passeig Sant Joan 
Bosco, 74 08017 Barcelona 

+34 93 280 5244 +34 93 208 6642 Relacions.internacionals@euss.es 
 

Eina, Escola de 
Disseny i Art 

Fernández, Vivian EINA. Escola Universitària de Disseny i Art Passeig de Santa 
Eulàlia, núm.25 08017 Barcelona 

+34 93 203 0923 +34 93 280.05.54 internacional@eina.edu 
 

Escola Massana, 
Centre D’Art i 
Disseny 

Piñol, Francesca Escola Massana C/Hospital, 56 08001 
Barcelona 

+34 93 442 2000 +34 93 441 7844 international@escolamassana.es 

 
 


